UNIVERSELLE SPIEGEL
SERIE 15 | 17 | 20 | 21 | 45 |
55 | 100 | 101 | 102 | 105
MADE IN GERMANY
   1   1 22.10.2024   12:46:3422.10.2024   12:46:34
Korpusdekore
Weiß Glanz
25

inkl. Touchschalter unten mittig
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
Bestellbeispiel: FVLLS4518-___(Breite in mm)
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr.
	 700	 600	 32	 FVLLS4518-______	 Grundwert		  1170
	 700	 600-1800	 32		  Aufpreis je angefangene 100 mm	 62
1822.10.24
SERIE 45
Punkte
S 45 LED-Lichtstreifen oben und unten
   18   18 22.10.2024   12:46:4822.10.2024   12:46:48
FE
LL
 S
45
 6
0
FE
LL
 S
45
 8
0
FE
LL
 S
45
 9
0
FE
LL
 S
45
 1
0
FE
LL
 S
45
 1
2
FD
LL
 S
45
 1
4
FD
LL
 S
45
 1
5
EB-LS-AF-600F
EB-LS-AF-900F
EB-LS-AG-400F
EB-LS-AG-600F
EB-LS-AG-900F
EB-LS-AM-400F
EB-LS-AM-600F
EB-LS-AM-900F
EB-LS-AM-1100F
EB-LS-AQ-600F
EB-LS-AQ-900F
ZAL AUF 40 E          2 2 2
ZAL AUF 60 E             2 2
ZAL AUF 90 E             
ZAL AWF 40 E
ZAL AWF 60 E
ZAL AWF 90 E
ZAL AZF 40 E           2 2 2
ZAL AZF 60 E             2 2
ZAL AZF 90 E         